Câmara dos Deputados | Anexo IV – 4º andar – Gabinete 446 | 70100-970 Brasília DF
Tel (61) 3215-5446 | dep.christonietto@camara.leg.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada CHRIS TONIETTO – PSL/RJ

COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO Nº,                     DE 2019

(Da Sra. Deputada CHRIS TONIETTO)

Requer aditamento ao Requerimento nº

243/2019, relativo à realização, pela

Comissão de Seguridade Social e

Família, de Seminário de Valorização

da Família no Congresso Nacional.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, o Aditamento do Requerimento de nº

243/2019, de minha autoria, para fins de inclusão dos seguintes participantes como debatedores:

 José Eduardo de Oliveira e Silva, Doutor em Teologia Moral pela Universidade da Santa

Cruz;

 Felipe Nery Martins Neto, Diretor do Instituto Sophia Perennis e Presidente do Observatório

Interamericano de Biopolítica;

 Domenico Sturiale, Docente de Língua e Literatura no Instituto Federal do Tocantins - IFTO,

Campus de Palmas;

 Aurélio Luiz, Engenheiro elétrico;

 Carla Dorgan Aguillera, Médica, Especialista em Acupuntura e Desenvolvimento em

Medicina Chinesa.

Sala das Comissões, ____ de ________ de 2019.

Deputada CHRIS TONIETTO

PSL/RJ